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ท่ี จังหวัด ผู้มีสิทธิเลือกต้ัง ผู้มาใช้สิทธิเลือกต้ัง ร้อยละ บัตรเสีย ร้อยละ บัตรไม่เลือกผู้สมัครผู้ใด ร้อยละ

1 กระบ่ี 344,666 231,302 67.11 40,268 17.41 23,935 10.35

2 กาญจนบุรี 627,215 436,511 69.60 20,394 4.67 20,425 4.68

3 กาฬสินธ์ุ 776,938 473,653 60.96 16,924 3.57 12,692 2.68

4 ก าแพงเพชร 559,985 324,002 57.86 20,071 6.19 23,129 7.14

5 ขอนแก่น 1,428,037 847,527 59.35 33,063 3.90 51,392 6.06

6 จันทบุรี 418,543 272,397 65.08 17,645 6.48 17,975 6.60

7 ฉะเชิงเทรา 555,842 385,686 69.39 26,666 6.91 18,983 4.92

8 ชลบุรี 1,153,596 617,771 53.55 24,775 4.01 39,852 6.45

9 ชัยนาท 261,573 165,561 63.29 13,647 8.24 16,947 10.24

10 ชัยภูมิ 891,901 542,152 60.79 39,589 7.30 18,258 3.37

11 ชุมพร 394,588 268,966 68.16 14,142 5.26 15,490 5.76

12 เชียงราย 929,523 628,313 67.60 59,716 9.50 35,768 5.69

13 เชียงใหม่ 1,300,866 936,036 71.95 41,818 4.47 70,138 7.49

14 ตรัง 492,169 340,480 69.18 13,534 3.97 35,020 10.29

15 ตราด 171,652 108,711 63.33 4,074 3.75 4,159 3.83

16 ตาก 390,281 250,014 64.06 23,182 9.27 19,332 7.73

17 นครนายก 204,050 154,640 75.79 6,744 4.36 5,252 3.40

18 นครปฐม 716,520 513,459 71.66 15,558 3.03 27,333 5.32

19 นครพนม 556,088 349,234 62.80 12,521 3.59 7,757 2.22

20 นครราชสีมา 2,075,270 1,295,554 62.43 71,238 5.50 71,207 5.50

21 นครศรีธรรมราช 1,200,951 769,687 64.09 26,452 3.44 49,605 6.44

22 นครสวรรค์ 831,248 498,304 59.95 34,985 7.02 27,232 5.46

23 นนทบุรี 992,984 496,707 50.02 20,848 4.20 51,972 10.46

24 นราธิวาส 558,016 392,517 70.34 19,957 5.08 13,901 3.54

25 น่าน 385,901 257,229 66.66 13,970 5.43 16,366 6.36

26 บึงกาฬ 319,701 202,064 63.20 7,893 3.91 3,852 1.91

27 บุรีรัมย์ 1,225,252 683,180 55.76 40,554 5.94 48,616 7.12

28 ปทุมธานี 891,709 523,328 58.69 15,397 2.94 24,940 4.77

29 ประจวบคีรีขันธ์ 416,124 260,532 62.61 18,257 7.01 133,082 51.08

การใช้สิทธิเลือกต้ังนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด วันท่ี 20 ธันวาคม 2563

จ าแนกตามจังหวัด
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ท่ี จังหวัด ผู้มีสิทธิเลือกต้ัง ผู้มาใช้สิทธิเลือกต้ัง ร้อยละ บัตรเสีย ร้อยละ บัตรไม่เลือกผู้สมัครผู้ใด ร้อยละ

30 ปราจีนบุรี 379,113 243,737 64.29 15,531 6.37 27,625 11.33

31 ปัตตานี 494,083 350,761 70.99 29,289 8.35 24,466 6.98

32 พระนครศรีอยุธยา 644,223 429,409 66.66 25,785 6.00 28,544 6.65

33 พะเยา 385,308 259,264 67.29 13,970 5.39 16,320 6.29

34 พังงา 201,480 137,056 68.02 8,104 5.91 11,473 8.37

35 พัทลุง 409,005 319,173 78.04 10,485 3.29 14,649 4.59

36 พิจิตร 425,191 263,312 61.93 12,267 4.66 4,773 1.81

37 พิษณุโลก 675,854 428,304 63.37 25,336 5.92 19,332 4.51

38 เพชรบุรี 379,426 245,080 64.59 29,909 12.20 30,283 12.36

39 เพชรบูรณ์ 775,645 434,439 56.01 26,458 6.09 31,276 7.20

40 แพร่ 366,625 242,098 66.03 17,434 7.20 9,117 3.77

41 ภูเก็ต 294,141 172,709 58.72 5,373 3.11 10,705 6.20

42 มหาสารคาม 761,781 471,554 61.90 18,183 3.86 15,989 3.39

43 มุกดาหาร 270,858 184,508 68.12 7,335 3.98 5,001 2.71

44 แม่ฮ่องสอน 175,188 124,558 71.10 28,021 22.50 8,426 6.76

45 ยโสธร 427,660 264,556 61.86 16,831 6.36 7,260 2.74

46 ยะลา 367,658 253,744 69.02 22,794 8.98 22,565 8.89

47 ร้อยเอ็ด 1,041,692 598,163 57.42 19,716 3.30 16,364 2.74

48 ระนอง 135,561 87,967 64.89 4,422 5.03 5,308 6.03

49 ระยอง 548,384 335,446 61.17 12,095 3.61 20,221 6.03

50 ราชบุรี 667,740 454,931 68.13 38,903 8.55 44,993 9.89

51 ลพบุรี 585,854 385,003 65.72 23,845 6.19 23,169 6.02

52 ล าปาง 613,096 411,847 67.17 19,257 4.68 34,828 8.46

53 ล าพูน 329,197 256,327 77.86 12,483 4.87 18,414 7.18

54 เลย 496,815 329,517 66.33 22,898 6.95 24,410 7.41

55 ศรีสะเกษ 1,143,986 650,564 56.87 82,629 12.70 47,828 7.35

56 สกลนคร 888,991 529,988 59.62 40,567 7.65 20,155 3.80

57 สงขลา 1,066,832 717,086 67.22 38,131 5.32 92,479 12.90

58 สตูล 232,933 173,054 74.29 7,655 4.42 10,541 6.09

59 สมุทรปราการ 1,030,533 637,092 61.82 22,734 3.57 39,570 6.21

60 สมุทรสงคราม 155,314 98,025 63.11 3,767 3.84 5,813 5.93

61 สมุทรสาคร 424,935 231,260 54.42 8,053 3.48 14,351 6.21
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ท่ี จังหวัด ผู้มีสิทธิเลือกต้ัง ผู้มาใช้สิทธิเลือกต้ัง ร้อยละ บัตรเสีย ร้อยละ บัตรไม่เลือกผู้สมัครผู้ใด ร้อยละ

62 สระแก้ว 425,032 273,205 64.28 11,751 4.30 11,005 4.03

63 สระบุรี 494,722 334,811 67.68 19,109 5.71 35,285 10.54

64 สิงห์บุรี 167,433 108,935 65.06 5,009 4.60 7,590 6.97

65 สุโขทัย 475,987 293,680 61.70 22,795 7.76 21,313 7.26

66 สุพรรณบุรี 668,289 413,877 61.93 22,569 5.45 30,088 7.27

67 สุราษฎร์ธานี 803,527 537,072 66.84 19,237 3.58 41,697 7.76

68 สุรินทร์ 1,072,518 595,486 55.52 27,473 4.61 28,350 4.76

69 หนองคาย 401,623 232,934 58.00 9,685 4.16 7,142 3.07

70 หนองบัวล าภู 391,927 225,578 57.56 10,889 4.83 7,572 3.36

71 อ่างทอง 223,123 144,459 64.74 9,497 6.57 7,491 5.19

72 อ านาจเจริญ 296,091 188,674 63.72 7,819 4.14 4,274 2.27

73 อุดรธานี 1,224,963 694,799 56.72 27,817 4.00 37,243 5.36

74 อุตรดิตถ์ 365,768 226,067 61.81 13,239 5.86 16,820 7.44

75 อุทัยธานี 257,503 151,673 58.90 19,610 12.93 12,801 8.44

76 อุบลราชธานี 1,439,177 907,073 63.03 42,010 4.63 33,094 3.65

46,573,974 29,274,372 62.86 1,652,651 5.65 1,912,623 6.53รวมท้ังหมด
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จังหวัด พัทลุง มีผู้มาใช้สิทธิเลือกต้ังมากท่ีสุด ร้อยละ 78.04

จังหวัด นนทบุรี มีผู้มาใช้สิทธิเลือกต้ังน้อยท่ีสุด ร้อยละ 50.02

ท่ี จังหวัด ผู้มีสิทธิเลือกต้ัง ผู้มาใช้สิทธิเลือกต้ัง ร้อยละ บัตรเสีย ร้อยละ บัตรไม่เลือกผู้สมัครผู้ใด ร้อยละ

1 พัทลุง 409,005 319,173 78.04 10,485 3.29 14,649 4.59

2 ล าพูน 329,197 256,327 77.86 12,483 4.87 18,414 7.18

3 นครนายก 204,050 154,640 75.79 6,744 4.36 5,252 3.40

4 สตูล 232,933 173,054 74.29 7,655 4.42 10,541 6.09

5 เชียงใหม่ 1,300,866 936,036 71.95 41,818 4.47 70,138 7.49

6 นครปฐม 716,520 513,459 71.66 15,558 3.03 27,333 5.32

7 แม่ฮ่องสอน 175,188 124,558 71.10 28,021 22.50 8,426 6.76

8 ปัตตานี 494,083 350,761 70.99 29,289 8.35 24,466 6.98

9 นราธิวาส 558,016 392,517 70.34 19,957 5.08 13,901 3.54

10 กาญจนบุรี 627,215 436,511 69.60 20,394 4.67 20,425 4.68

11 ฉะเชิงเทรา 555,842 385,686 69.39 26,666 6.91 18,983 4.92

12 ตรัง 492,169 340,480 69.18 13,534 3.97 35,020 10.29

13 ยะลา 367,658 253,744 69.02 22,794 8.98 22,565 8.89

14 ชุมพร 394,588 268,966 68.16 14,142 5.26 15,490 5.76

15 ราชบุรี 667,740 454,931 68.13 38,903 8.55 44,993 9.89

16 มุกดาหาร 270,858 184,508 68.12 7,335 3.98 5,001 2.71

17 พังงา 201,480 137,056 68.02 8,104 5.91 11,473 8.37

18 สระบุรี 494,722 334,811 67.68 19,109 5.71 35,285 10.54

19 เชียงราย 929,523 628,313 67.60 59,716 9.50 35,768 5.69

20 พะเยา 385,308 259,264 67.29 13,970 5.39 16,320 6.29

21 สงขลา 1,066,832 717,086 67.22 38,131 5.32 92,479 12.90

22 ล าปาง 613,096 411,847 67.17 19,257 4.68 34,828 8.46

23 กระบ่ี 344,666 231,302 67.11 40,268 17.41 23,935 10.35

24 สุราษฎร์ธานี 803,527 537,072 66.84 19,237 3.58 41,697 7.76

25 น่าน 385,901 257,229 66.66 13,970 5.43 16,366 6.36

26 พระนครศรีอยุธยา 644,223 429,409 66.66 25,785 6.00 28,544 6.65

การใช้สิทธิเลือกต้ังนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด วันท่ี 20 ธันวาคม 2563

จ าแนกตามจังหวัด เรียงตามการใช้สิทธิเลือกต้ังจากมากไปน้อย
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ท่ี จังหวัด ผู้มีสิทธิเลือกต้ัง ผู้มาใช้สิทธิเลือกต้ัง ร้อยละ บัตรเสีย ร้อยละ บัตรไม่เลือกผู้สมัครผู้ใด ร้อยละ

27 เลย 496,815 329,517 66.33 22,898 6.95 24,410 7.41

28 แพร่ 366,625 242,098 66.03 17,434 7.20 9,117 3.77

29 ลพบุรี 585,854 385,003 65.72 23,845 6.19 23,169 6.02

30 จันทบุรี 418,543 272,397 65.08 17,645 6.48 17,975 6.60

31 สิงห์บุรี 167,433 108,935 65.06 5,009 4.60 7,590 6.97

32 ระนอง 135,561 87,967 64.89 4,422 5.03 5,308 6.03

33 อ่างทอง 223,123 144,459 64.74 9,497 6.57 7,491 5.19

34 เพชรบุรี 379,426 245,080 64.59 29,909 12.20 30,283 12.36

35 ปราจีนบุรี 379,113 243,737 64.29 15,531 6.37 27,625 11.33

36 สระแก้ว 425,032 273,205 64.28 11,751 4.30 11,005 4.03

37 นครศรีธรรมราช 1,200,951 769,687 64.09 26,452 3.44 49,605 6.44

38 ตาก 390,281 250,014 64.06 23,182 9.27 19,332 7.73

39 อ านาจเจริญ 296,091 188,674 63.72 7,819 4.14 4,274 2.27

40 พิษณุโลก 675,854 428,304 63.37 25,336 5.92 19,332 4.51

41 ตราด 171,652 108,711 63.33 4,074 3.75 4,159 3.83

42 ชัยนาท 261,573 165,561 63.29 13,647 8.24 16,947 10.24

43 บึงกาฬ 319,701 202,064 63.20 7,893 3.91 3,852 1.91

44 สมุทรสงคราม 155,314 98,025 63.11 3,767 3.84 5,813 5.93

45 อุบลราชธานี 1,439,177 907,073 63.03 42,010 4.63 33,094 3.65

46 นครพนม 556,088 349,234 62.80 12,521 3.59 7,757 2.22

47 ประจวบคีรีขันธ์ 416,124 260,532 62.61 18,257 7.01 133,082 51.08

48 นครราชสีมา 2,075,270 1,295,554 62.43 71,238 5.50 71,207 5.50

49 สุพรรณบุรี 668,289 413,877 61.93 22,569 5.45 30,088 7.27

50 พิจิตร 425,191 263,312 61.93 12,267 4.66 4,773 1.81

51 มหาสารคาม 761,781 471,554 61.90 18,183 3.86 15,989 3.39

52 ยโสธร 427,660 264,556 61.86 16,831 6.36 7,260 2.74

53 สมุทรปราการ 1,030,533 637,092 61.82 22,734 3.57 39,570 6.21

54 อุตรดิตถ์ 365,768 226,067 61.81 13,239 5.86 16,820 7.44

55 สุโขทัย 475,987 293,680 61.70 22,795 7.76 21,313 7.26

56 ระยอง 548,384 335,446 61.17 12,095 3.61 20,221 6.03

57 กาฬสินธ์ุ 776,938 473,653 60.96 16,924 3.57 12,692 2.68

58 ชัยภูมิ 891,901 542,152 60.79 39,589 7.30 18,258 3.37
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ท่ี จังหวัด ผู้มีสิทธิเลือกต้ัง ผู้มาใช้สิทธิเลือกต้ัง ร้อยละ บัตรเสีย ร้อยละ บัตรไม่เลือกผู้สมัครผู้ใด ร้อยละ

59 นครสวรรค์ 831,248 498,304 59.95 34,985 7.02 27,232 5.46

60 สกลนคร 888,991 529,988 59.62 40,567 7.65 20,155 3.80

61 ขอนแก่น 1,428,037 847,527 59.35 33,063 3.90 51,392 6.06

62 อุทัยธานี 257,503 151,673 58.90 19,610 12.93 12,801 8.44

63 ภูเก็ต 294,141 172,709 58.72 5,373 3.11 10,705 6.20

64 ปทุมธานี 891,709 523,328 58.69 15,397 2.94 24,940 4.77

65 หนองคาย 401,623 232,934 58.00 9,685 4.16 7,142 3.07

66 ก าแพงเพชร 559,985 324,002 57.86 20,071 6.19 23,129 7.14

67 หนองบัวล าภู 391,927 225,578 57.56 10,889 4.83 7,572 3.36

68 ร้อยเอ็ด 1,041,692 598,163 57.42 19,716 3.30 16,364 2.74

69 ศรีสะเกษ 1,143,986 650,564 56.87 82,629 12.70 47,828 7.35

70 อุดรธานี 1,224,963 694,799 56.72 27,817 4.00 37,243 5.36

71 เพชรบูรณ์ 775,645 434,439 56.01 26,458 6.09 31,276 7.20

72 บุรีรัมย์ 1,225,252 683,180 55.76 40,554 5.94 48,616 7.12

73 สุรินทร์ 1,072,518 595,486 55.52 27,473 4.61 28,350 4.76

74 สมุทรสาคร 424,935 231,260 54.42 8,053 3.48 14,351 6.21

75 ชลบุรี 1,153,596 617,771 53.55 24,775 4.01 39,852 6.45

76 นนทบุรี 992,984 496,707 50.02 20,848 4.20 51,972 10.46

46,573,974 29,274,372 62.86 1,652,651 5.65 1,912,623 6.53รวมท้ังหมด


